
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 6 lutego 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz art. 18 ust. 5 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 146/2022 Rektora ANS w Koninie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu udzielania zamówień publicznych w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 41/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 15 

czerwca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w następującym składzie: 

1) mgr Anna Kruszyńska – przewodniczący, 

2) mgr inż. Kamil Perliński – zastępca przewodniczącego, 

3) mgr Jolanta Pałasz – sekretarz, 

4) mgr Barbara Parus – członek, 

5) mgr Anna Wróbel – członek”. 

2. W Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 

41/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wyłączenia zastępcy przewodniczącego oraz członków Komisji dokonuje 

przewodniczący Komisji”. 

2) w § 6 po ust. 1 dodaje się nowy ustęp w brzmieniu: 

„Zastępca przewodniczącego komisji pełni obowiązki przewodniczącego oraz posiada 

prawa przewodniczącego komisji w razie jego nieobecności”. 

3) w związku z powyższą zmianą w § 6  dotychczasowy ust. 2 otrzymuje liczbę porządkową 

3. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                              REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                        /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


